
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-

05
-2

00
7

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR NUCLEAIRE CONTROLE
[C − 2007/00415]

Aanduiding van de leden van de Medische Jury in toepassing van
artikel 54.9. van het koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende
algemeen reglement op de bescherming van de bevolking, van de
werknemers en het leefmilieu tegen het gevaar van de ioniserende
stralingen

Het Federaal Agentschap voor Nucleaire Controle,

Gelet op het koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen
reglement op de bescherming van de bevolking, van de werknemers en
het leefmilieu tegen het gevaar van de ioniserende stralingen, inzon-
derheid op artikel 54.9,

Besluit :

Artikel 1. De Medische Jury bedoeld in artikel 54.9 van het konink-
lijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen reglement op de
bescherming van de bevolking, van de werknemers en het leefmilieu
tegen het gevaar van de ioniserende stralingen, is samengesteld als
volgt :

NAAM EN VOORNAAM DISCIPLINE TAALROL

Kerngroep

1. AVNI Freddy Efraim Geneesheer-specialist Radiologie FR

2. BOGAERTS Ria Deskundige Stralingsbescherming NL

3. DENIS Jean-Marc Deskundige in de Medische Stralingsfy-
sica – bevoegdheidsgebied Radiologie

FR

4. DUPONT Patrick Deskundige in de Medische Stralingsfy-
sica – bevoegdheidsgebied Nucleaire

Geneeskunde

NL

5. HOLMSTOCK Luc Arbeidsgeneesheer NL

6. HOORNAERT Marie-Thérèse Deskundige in de Medische Stralingsfy-
sica – bevoegdheidsgebied Radiothera-
pie/Radiologie en vertegenwoordigster

van de Hoge Gezondheidsraad

FR

7. JAMAR François Geneesheer-specialist Nucleaire Genees-
kunde en vertegenwoordiger van de

Hoge Gezondheidsraad

FR

8. MONSIEURS Myriam Deskundige Stralingsbescherming NL

9. PIRLET Vera Deskundige Stralingsbescherming FR

10. VAN HOUTTE Paul Geneesheer-specialist Radiotherapie FR



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-

05
-2

00
7

11. VERELLEN Dirk Deskundige in de Medische
Stralingsfysica – bevoegdheidsgebied

Radiotherapie

NL

Art. 51.7

12. BULS Nico Deskundige in de Medische Stralingsfy-
sica – bevoegdheidsgebied Radiologie

NL

13. RIJNDERS Alex Deskundige in de Medische
Stralingsfysica – bevoegdheidsgebied

Radiotherapie

NL

14. SERET Alain Deskundige in de Medische Stralingsfy-
sica – bevoegdheidsgebied Nucleaire

Geneeskunde

FR

Art. 53.4

15. MATHIEU Isabelle Geneesheer-specialist Nucleaire
Geneeskunde

FR

16. SCALLIET Pierre Geneesheer-specialist Radiotherapie FR

NAAM EN VOORNAAM DISCIPLINE TAALROL

17. SMEETS Peter Geneesheer-specialist Radiologie NL

Art. 75

18. DE BROUWER Christophe Arbeidsgeneesheer NL

19. MAILLET Chantal Geneesheer-Inspecteur FR

20. VERBEEK Chris Arbeidsgeneesheer NL

Vertegenwoordigers FANC

21. FREMOUT An Vertegenwoordiger FANC NL

22. HAEST Karen Vertegenwoordiger FANC NL

23. LEONARD Sophie Vertegenwoordiger FANC FR

24. VAN BLADEL Lodewijk Vertegenwoordiger FANC NL

Brussel, 22 mei 2007.
De Directeur-generaal,

W. De ROOVERE




